АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛАНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 ноября 2019 г. № 81

 О внесении изменений в  Постановление от 20.12.2019 года  №79  « Об утверждении бюджетного прогноза Уланковского сельсовета Суджанского района Курской области на долгосрочный период до 2024 года».

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях осуществления долгосрочного бюджетного планирования в Уланковском сельсовете администрация Уланковского сельсовета Суджанского района постановляет :
        1.  Изложить  в новой редакции  бюджетный прогноз Уланковского сельсовета Суджанского района Курской области  на долгосрочный период до 2024 года (прилагается).
2. Изложить  в новой редакции Прогноз основных характеристик бюджета Уланковского сельсовета Суджанского района Курской области  (приложение 1).
3. Изложить  в новой редакции  Показатели финансового обеспечения муниципальных программ Уланковского сельсовета Суджанского района Курской области (приложение 2).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Уланковского сельсовета
Суджанского района                                                     В.И.Погуляев